rheavendors O

distributore automatico

XX OC]

manuale parti di ricambio

Generato il 03-05-2006 13:31



RAASCNNSRN S
XX OC - ARMADIO H

N

4
3

Pag.2



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 01
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CAISSE DE XX OC SOLUBLE 020101 133,84 €
02  PANNEAU ARRIERE DE XX SOLUBLE 020102 16,22 €
03  VISAUTOF.T.C.B.3.5*9.5+FR 020103 0,07 €
04  CROCHET DE COUVERCLE SUP. XX 020104 1,06 €
05  POIGNEE EXTERIEURE XX 020105 0,76 €
06 MOTOREDUCTEUR POUDRE PLAST. 80T.N. 680512 23,93 €
07  CASSETTE ASPIRATION XX 020107 3,80€
08  CASSETTE D'ASPIRATION XX 020108 1,72 €
09  SERRURE TYPE XX 020109 8,13 €
10  PENE DE SERRURE XX 020110 2,03€
11 PIED DE XX 020111 0,59 €
12 GRILLE RECEUILLE GOUTTES XX NOIR 020112 2,80 €
13 RECEUILLE GOUTTES XX NOIR 020113 7,20 €
14  FLOTTEUR SUP. XX RAL 3020 XX 020114 0,60 €
15 FLOTTEUR INF. XX T RAL3020 XX 020115 0,98 €
90  CLE DE MISE SOUS TENSION XX 020190 2,10 €
91  SUPPORT DE CLE MISE EN SERVICE 020191 0,68 €

92 TOLE FERMETURE SANS RESERVE EAU 020192 4,14 €



RSN USRNRNAY
XX OC - ARMADIO E

Pag.4



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 30
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CAISSE DE XX GRAINS 023001 0,00 €
02  POIGNEE EXTERIEURE XX 023002 0,76 €
03  PIED DE REGLAGE XX-XS - XM 600102 0,59 €
04  ECROU DE PIED XX 023004 0,00 €
05  PANNEAU ARRIERE XX GRAINS 023005 14,70 €
06  CASSETTE ASPIRATION XX GRAINS 023006 1,06 €
07  CASSETTE ASP. DEMONTABLE XX GRAINS 020108 1,72 €
08  MOTOREDUCTEUR POUDRE PLAST. 80T.N. 680512 23,93 €
09  SUPPORT DE CLE MISE EN SERVICE 020191 0,68 €
10  CLE DE MISE EN SERVICE EUROPA 020190 210 €
11 COUVERCLE MIXER MACHINE NOIRE 023011 0,00 €
12 VIS AUTOF. 3.5*9.5 + FR 841003 0,07 €
13 ADHESIF MOUTURE 023013 0,00 €
14 VIS T.C.B. M3*20 840919 0,04 €
15  ISOLATION MICRO CONTACT RHEA 070532 0,33€
16 M. CONTACT DOSEUR MOUT. / TROP PLEIN 741208 3,40 €
17 ECROU + FR DIAMETRE 3 840239 0,26 €
18  ATTACHE DE CARTE ELECTRONIQUE 020803 0,30 €
21  RECUPERATEUR MARC XX GRAINS 023021 547 €
22  RECEUILLE GOUTTES XX NOIR 020113 7,20 €
23  GRILLE RECEUILLE GOUTTES XX NOIR 020112 2,80 €
24  FLOTTEUR INF. XX T RAL3020 XX 020115 0,98 €

25 FLOTTEUR SUP. XX RAL 3020 XX 020114 0,60 €



RAASCNNSRN S
XX OC - ARMADIO VISTA POSTERIORE H

N




rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 02
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CONDUIT DE RACCORDEMENT XX 020201 1,22 €
02  ATTACHE DE VENTILATEUR XX 020202 1,27 €
03  VENTILATEUR SUPERIEUR XX 020203 10,14 €
04  VENTILATEUR INFERIEUR XX 020204 10,14 €
05  TRANSFORMATEUR XX 230 VOLTS 820202A 50,71 €
06  DISQUE DE TRANSFORMATEUR XX 020206 0,76 €
07  E-VANNE ENTREE D'EAU XX 111901 19,82 €
08  PORTE FUSIBLE FH 12A 020208 475€
09  INTER GENERAL SANS PORTE FUSIBLE 720207 2,85€
10  PRISE + FILTRE 115/250V 10A 020210 7,86 €
11 CABLE DE RACCORDEMENT 820221 543 €
12 BOUCHON PLASTIQUE 460320 0,63 €
13 BOUCHON VIDANGE RAPIDE 020213 0,40 €

90 FLASQUE SUPPORT TRANFORMATEUR 020290 1,02 €



RSN USRNRNAY
XX OC - ARMADIO VISTA POSTERIORE E

) .
241 O

X’




rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 31
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  TRANSFORMATEUR XX GRAINS 820202A 50,71 €
02  ATTACHE DE VENTILATEUR XX 020202 1,27 €
03  VENTILATEUR INFERIEUR XX 020204 10,14 €
04  VENTILATEUR SUPERIEUR XX 020203 10,14 €
05  CONDUIT DE RACCORDEMENT XX 020201 1,22 €
06  PORTE FUSIBLE FH 12A 020208 4,75€
07  INTER BI POLAIRE 15 A 250 V 720207 2,85€
08  PRISE + FILTRE 115/250V 10A 020210 7,86 €
09  E-V.ENTREE EAU XSH- XMH - XME - HORECA 111906 19,82 €

10 DISQUE DE TRANSFORMATEUR XX 020206 0,76 €



RSN USRNRNAY
XX OC - COPERCHIO SUPERIORE

Pag.10



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 09
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  COUVERCLE SUPERIEUR XX NOIR 020901 26,22 €
01A COUVERCLE SUPERIEUR XX GRIS 050301 19,76 €
02  COUVERCLE REMP. EAU XX GRIS 020902 3,04 €
02A COUVERCLE REMP. EAU XX NOIR 020902A 3,04 €
03  BOUCHON REMPLISSAGE EAU 020903 1,21 €
04  BOUCHON SUPPORT ANNEAU 020904 0,11 €
05 BOUCHON ANNEAU XX 020905 0,15€
06  AXE COUVERCLE SUPERIEUR XX 020906 1,06 €
07  COUVERCLE + CHARN. CABLAGE SUP. XX 020907 10,50 €
08 COUVERCLE CABLAGE 020908 0,95 €
09  VISAUTOF.T.CB.3.5*9.5+FR 020909 0,07 €
10  SUPPORT PLATINE AFFICHAGE 020910 6,08 €
12 CLAVIER DE SELECTION XX 020912 31,20 €
13 JEU DETIQUETTES SEL. XX OC E/2 AA 020913 1,50 €
13A  JEU D'ETIQUETTES SEL. XX OC H et E/3AR 020913A 1,50 €
14  CARTER DE COUVERCLE XX 020914 0,00 €
15 INTERRUPTEUR XX 16A-250V 020915 13,07 €

17 CLE RHEA VENDORS BLUE MEMORY 322090 25,48 €



RAASCNNSRN S
XX OC - PORTA

Pag.12



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 03
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  FACADE DE PORTE XX 020301 24,10 €
02  LEXAN DE XX SILVER EDITION 020302 22,04 €
02A PANNEAU FRONTAL XX RAPSODY 020302A 22,00 €
03  PORTE NUE DE XX OC 020303 33,15 €
04  PLAQUE BOUCHON MONNAYEUR NOIR 820314 0,79 €
05  FACADE INTRODUCTION XS NOIRE 020305 1,57 €
06  POUSSOIR RETOUR MONNAIE NOIR 820316B 1,90 €
07  RESSORT DE RETOUR MONNAIE XX-XS-XM 820317 0,52 €
08 RONDELLE 8.4*17*1.6 100408 0,04 €
09 VIS RAPID 3.5*12 TC CROCE 020309 0,05 €
10  GRILLE SUPPORT GOBELET XX 020310 1,52 €
11 AXE DE SUPPORT GOBELET XX 020311 0,76 €
12 VIS TCCCRT 4.2*26 820630 0,26 €
13 PLAQUE SUPPORT MONNAYEUR XS 820318 10,47 €
15  PROTECTION MONNAYEUR XX 020315 3,60 €
16 CAISSE A MONNAIE XX 020316 2,50 €
17  PENE DE SERRURE POUR CAISSE XX 020317 0,50 €
18  COUVERCLE NU DE CAISSE XX 020318 1,97 €
19  SERRURE DE CAISSE A MONNAIE 154 BOX 580122 8,83 €
90 COUVERCLE CAISSE COMPLET 16<->19 020390 10,00 €

99 KIT MONNAYEUR COMPLET XX 020399 41,84 €



RAASCNNSRN S
XX OC - PIANO FRULLATORI

Pag.14



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 04
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  PLAQUE SUPPORT MIXER XX 020401 0,00 €
02  RACCORD D'ARRIVEE D'EAU COURT 320714 0,36 €
03  RACCORD DE TROP PLEIN 820216 0,26 €
04  ATTACHE DE MOTEUR MIXER 820718 1,50 €
05 MOTEUR MIXER 24 VOLTS C.C. 820716 18,06 €
06  CAGE ANTI-PROJECTION BOL NOIR 821206 0,33€
07  AILETTE MIXER DIAMETRE 4 820720 0,26 €
08 FLASQUE MIXER EUROPA C.C. 820713 6,94 €
09  PALIER INOX DE FLASQUE MIXER 820714 1,18 €
10  JOINT DE FLASQUE MIXER BOL NOIR 820715 0,46 €
11 JOINT D'AXE MIXER DIAMETRE 4 mm 820719 0,59 €
12 RONDELLE ANTI-PROJECTION BOL NOIR 821505 0,20 €
13 ANNEAU DE BLOCAGE BOL MELANGEUR 820723 1,50 €
14  CORPS MIXER XM + BOL MELANGEUR 320710 6,54 €
14A  CORPS MIXER XM LISSE + BOL MELANGEUR 320710A 6,54 €
15  COUPELLE DE BOL MELANGEUR + ARRIVEE 320713 3,04 €
16 METRE TUYAU SILICONE 6/11 TRANSPARENT 020416 10,99 €
17  TUBE SORTIE PRODUITS 820705A 0,65€
18  SUPPORT TUBES 020418 1,10 €

90 KIT MIXAGE SUPL. XX <->LUCE 820791 25,84 €



RSN USRNRNAY
XX OC - PIANO FRULLATORI ASSIEMATO

Pag.16



rheavendors O

france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 32
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  SUPPORT MIXER XX GRAINS 023201 0,00 €
03 VIST.C.B.M4*7+FR 841907 0,10 €
06  RACCORD D'ARRIVEE D'EAU COURT 320714 0,36 €
07  VERROU FIXATION GROUPE CAFE XX 023207 3,20 €
08  ENTRETOISE DE VERROU 023208 1,37 €
09  MOULIN A CAFE COMPLET XX 0225100 145,00 €
10  GLISSIERE GROUPE CAFE 023210 441€
11 PASSE CABLE DA 20/65/15 023211 0,46 €
12 VIS POUR SILEMBLOC 051291 1,26 €



RSN USRNRNAY
XX OC - FRULLATORE

;mf .

@—11

Pag.18



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 33
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  SUPPORT MIXER XX GRAINS 023301 7,50 €
02 EQUERRE SUP. SUPPORT TUBES XX GRAINS 023302 7,60 €
03  EQUERRE INF. SUPPORT TUBES XX GRAINS 023303 8,00 €
04  AXE EQUERRE SUPPORT TUBES XX GRAINS 023304 1,57 €
05 RESSORT AXE EQUERRE XX GRAINS 023305 1,11 €
06  LEVIER BLOCAGE EQUERRE 023306 2,18 €
07 VIST.C.B.M4*10 023307 0,00 €
08 ECROU FREIN 023308 0,28 €
09 SUPPORT TUBES NOIR 023309 0,00 €
10  TUBE PRODUIT 023310 0,65€
11 ARRIVEE D'EAU BOL MELANGEUR COURT 023311 0,36 €
12 COUPELLE BOL AVEC ARRIVEE D'EAU 023312 3,04 €
13 BOL MELANGEUR 023313 6,54 €
14 ANNEAU DE BLOCAGE BOL MELANGEUR 820723 1,50 €
15  AILETTE POUR MIXER 4 mm 820720 0,26 €
16 JOINT D'AXE MIXER DIAMETRE 4 mm 820719 0,59 €
17 JOINT DE FLASQUE MIXER BOL NOIR 820715 0,46 €
18  PALIER INOX DE FLASQUE MIXER 023318 1,18 €
19  FLASQUE MIXER PLASTIQUE NOIR 820713 6,94 €
20  RONDELLE ANTI-PROJECTION BOL NOIR 821205 0,20 €
21  CAGE ANTI-PROJECTION BOL NOIR 821206 0,33€
22  MOTEUR MIXER AXE 4 mm 24 V.D.C. 820716 18,06 €
23 CAVALIER DE BLOCAGE MIXER XS 820718 1,50 €
90  SUPPORT MIXER XX GRAINS ASS. 023390 0,00 €

91 KIT MIXAGE SUPL. XX <->LUCE 820791 25,84 €



RSN NSRS
XX OC - SULIPPORTO MOTORF GRLUIPPO CAFFF' MICR()_

20 5 2223
12 | L
. 18
1 . é
’.r" 1 !
L] . @
S 1E 16
3
g o ol o 14 15
E:@ : @ . e
4 o) ‘:
- ° o

Pag.20



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 34
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  SUPPORT MOTEUR GROUPE MICRO 023401 0,00 €
02  ENTRAINEMENT GROUPE MICRO 601114 9,42 €
03  LEVIER DE BLOCAGE GROUPE MICRO 601115 0,52 €
04  GOUPILLE CYLINDRIQUE 4 * 40 841134 1,52 €
05 RESSORT DE BLOCAGE 601116 1,96 €
06 VIST.C.B.M4*7+FR 841907 0,10 €
07 2 841135 0,06 €
08  RONDELLE 4.3*8*08 841136 0,02 €
09  RONDELLE FREIN D4.3 841908 0,02 €
10  MOTOREDUCTEUR GROUPE MICRO 023410 31,67 €
11 ABRE DE SORTIE POUR GROUPE MICRO 023411 12,16 €
12 PLAQUETTE SUPPORT MICRO 321304 12,10 €
13 RONDELLE 4.3*12*1.5 023413 0,04 €
14  VIST.C.E.l.M4*25 841129 0,38 €
15  CAME POSITION GR. MICRO XS/E 601113 0,92€
16 ENTRETOISE DE CAME 321310 1,57 €
17 AXE M4 SPECIAL CAME 023417 418 €
18 VIS T.C.B. M4*10 841107 0,07 €
19  ECROU + FR DIAMETRE 3 940239 0,26 €
20  ISOLANT MICRO CONTACT 090237 0,33€
21 MICRO CONTACT 740809 3,40 €
22  LEVIER M.C. GROUPE GRAINS RHEA 071311 3,21€
23 VIS T.C.B. M3*20 840919 0,04 €
90  SUPPORT MOTEUR GROUPE COMPLET 023490 116,02 €

91 MOTOREDUCTEUR SEUL 24V. DC 023491 98,00 €



o _\34
\ () (O (O qT,i @
u_ _Mﬁnw,h n‘mwmﬁu@m& 1.‘f :lxh ,,2\ fm/_q ,.3\ 5_

‘TN _
__ﬁﬁ / : 5

\5,, (O
K =) iI\_,

Ama@md-aszamaos




rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 25
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
02  LEVIER DE REGLAGE MOUTURE 022502 4,40 €
05  JOINT DE MOULIN A CAFE XX 022505 0,82€
100  MOULIN A CAFE COMPLET XX 0225100 145,00 €
29  MEULE INFERIEURE MOULIN XX 022529 38,51 €

91 MEULE SUPERIEURE MOULIN XX 022591 2559 €



RSN USRNRNAY
XX OC - GRUPPO CAFFE’ MICRO

Pag.24



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 27 Page 50
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  FLASQUE DROIT ET GAUCHE GROUPE MICRO 275001 11,00 €
02  GUIDE DE MOUVEMENT EROGATION DROIT 275002 1,11 €
03  BIELLE GROUPE MICRO 275003 4,51 €
04  AXE POUR BIELLE GROUPE MICRO 275004 0,59 €
05  MANIVELLE DE GROUPE MICRO 275005 0,65€
06  AXE POUR MANIVELLE 275006 0,85€
07  RONDELLE ANTIVIBRATION 275007 0,33€
08  CLIPS DIAMETRE D.5 275008 0,20 €
09  GUIDE ARRIERE DROIT 275009 0,59 €
10 VIS T.C.B. 3.5*6.5 INOX 275010 0,14 €
11 GUIDE FRONTAL GROUPE MICRO 275011 0,52 €
12 FLASQUE GAUCHE + DROIT GROUPE MICRO 275001 5,50 €
13 GUIDE DE MOUVEMENT GAUCHE 275013 1,11 €
14  GUIDE ARRIERE GAUCHE GROUPE MICRO 275014 0,59 €
15  SUPPORT DE PORTE FILTRE SUP. GR. MICRO 275015 1,37 €
16 RESSORT FILTRE SUP. GR. MICRO 275016 1,37 €
17  TUBE DE RESSORT SUPERIEUR 275017 3,53 €
18  PORTE FILTRE SUP. GROUPE MICRO 275018 10,53 €
19  FILTRE DE GROUPE MICRO 275019 4,38 €
20A VIS T.S.P. INOX 3*14 741646 0,15€
20B VIS T.S.P. M3*8 INOX 275020B 0,13€
21 JOINT DE PISTON SUP. GROUPE MICRO 275021 0,65€
22  CLIPS DIAM. 8 INOX 741620 0,56 €
23  CHAMBRE D'EROGATION GR. MICRO 275023 8,35€
23A  CHAMBRE D'EROGATION GR. MICRO D. 40 275023A 5,26 €
24  JOINT DE CHAMBRE EROGATION 741638 0,39 €
25  PALIER PORTE JOINT DE CHAMBRE 275025 0,59 €
26  EPINGLE DE BLOCAGE PALIER 275026 1,11 €
27  PORTE FILTRE INF. GROUPE MICRO 275027 9,96 €
27A  PORTE FILTRE INF. GROUPE MICRO + JOINT 275027A 9,96 €
27B  JOINT PLAT DE PORTE FILTRE INFERIEUR 275027B 3,04 €
28  SUPPORT DE LEVAGE FILTRE INF. 275028 0,79 €
29  ARBRE POUR ROULETTE 275029 0,72 €
30 ROULETTE GROUPE MICRO 275030 0,33€
31  CLIPS DIAMETRE 3.2 275031 0,26 €
32  EPINGLE DE FILTRE INFERIEUR 275032 1,18 €
33  CAME RETOUR FILTRE 275033 2,88 €
34  CAME DROITE DE RETOUR PISTON INF. 275034 1,31 €
35  CAME GAUCHE DE RETOUR PISTON INF. 275035 1,31 €
36  GLISSIERE CAFE GROUPE MICRO 275036 1,18 €
36A RESSORT POUR GLISSIERE CAFE 275036A 1,82 €
37  ECROU M4 INOX 275037 0,79 €
38  PALETTE DE REGLAGE MOUTURE 275038 0,79 €

39 VIS T.C.B. M.4*8 INOX 275039 0,13 €



RSN USRNRNAY
XX OC - MICRO COFFEE GROUP

Pag.24



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

40 RONDELLE PLATE 4.3*16*1.5 INOX 275040 0,59 €
41 VIS T.C.E.I. M 4 *60 INOX 275041 0,59 €
42 ECROU M4 713339 0,28 €
43 VIS TCCCRT 4.2*26 820630 0,26 €
44 COUVERCLE COTE GAUCHE GR. MICRO 275044 3,27 €
45 CLE DEMONTAGE 275045 4,32 €
46 TUBE COMPLET ENTREE EAU MICRO 275046 4,20 €
46A TUBE ENTREE EAU SERRAGE TEFLON 22cm 275046A 9,64 €
46B TUBE ENTREE EAU SERRAGE TEFLON 16cm 275046B 13,08 €
47 INSERT PLASTIQUE M.3 275047 0,52 €
48 RONDELLE FREIN D.4.2 INOX 275048 0,05€
49 RACLOIR GROUPE MICRO 275049 2,75€
50 RONDELLE POUR PALIER DE LEVIER 275050 0,13 €
51 FILTRE INFERIEUR COMPL. + SUPP. ROUL. 275051 11,38 €
52 JOINT DE TUBE ENTREE D'EAU 741652 0,46 €
53 SUPPORT ROULETTE PLAST. INF. COMP. 275053 4,06 €
53A SUPPORT ROULETTE METAL INF. COMP. 275053A 4,06 €
54 TUBE COMPLET SORTIE CAFE 275054 19,59 €
54A TUBE SORTIE GROUPE MICRO SERRAGE M. 275054A 9,43 €
54B TUBE COMPLET SORTIE CAFE BARISTA 275054B 4,31 €
90 GROUPE CAFE MICRO ROUGE / NOIR 275090 120,08 €
90A GROUPE CAFE MICRO CHAMBRE METAL 275090A 210,41 €
90C KIT MODIF. GROUPE PLASTIQUE->METAL 275090C 66,72 €
90Z GROUPE CAFE MICRO 9 Grs 2750902 117,58 €
99 KIT MOFICATION GR. MICRO MAXI 275099 418,60 €
99A  KIT MODIFICATION GR. MICRO MODA 275099A 418,60 €
99B KIT MODIFICATION GR. MICRO MIDI-LUCE 2750998 518,26 €

99C KIT MODIFICATION GR. MICRO SAGOMA 275099C 518,26 €



RSN USRNRNAY
XX OC - CONTENITORE CAFFE IN GRANI

Pag.26



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 35
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  COUVERCLE BAC GRAINS XX 023501 14,82 €
02  BAC NU CAFE GRAINS XX 023502 53,00 €
03  ATTACHE DE BAC GRAINS XX 023503 2,74 €
04  VISAUTOF.T.C.B.3.5%6.5 720545 0,07 €
05  GUIDE CAFE GRAINS 023505 6,18 €
06  PALETTE FERMETURE BAC CAFE XX-XS-XM 600805 0,59 €
07  FOND DE BAC GRAINS XX 023507 36,86 €
08 VIS AUTOF.T.S.P.3.5*13 600804 0,07 €

90 BAC CAFE GRAINS COMPLET XX 023590 79,52 €



RSN USRNRNAY
XX OC - CONTENITORI PRODOTTO

Pag.28



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 82 Page 04
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  BAC NU PETIT MODELE XS 820401 14,66 €
02  ROUE AGITATRICE POUR PETIT BAC 820402 4,78 €
03  AXE DE VIS SANS FIN 820403 1,11 €
04  JOINT DE BAC A POUDRE XS 820404 0,26 €
05 VIS SANS FIN PAS 18 820405 1,96 €
05A VIS SANS FIN PAS 9 820405A 3,79 €
06  GOUPILLE D.2*14 071114 0,32€
07  PALIER ARRIERE DE BAC XS-XM-XL-HOR. 820407 0,72 €
08  BAC NU GRAND MODELE XS 820408 16,75 €
09  ROUE AGITATRICE BAC GRAND MOD. 820409 5,17 €
10  RESSORT AGIT. BAC SORTIE DROI. 820410 543 €
10A RESSORT AGIT. BAC SORTIE GAU. 820410A 543 €
11 RONDELLE PLATE 8.4*14*1.6 INOX 820411 0,26 €
12 COUVERCLE DE BAC XS-XM-HOR. ETROIT 820412 2,88 €
13 COUVERCLE DE BAC XS-XM-HOR. LARGE 820413 4,58 €
14 GOULOTTE XS-XL-HOR. DESC. DROITE 820414 1,54 €
14A  GOULOTTE XS-XL-HOR. DESC. DROITE CH. 820414A 2,55 €
15  FERMOIR GOULOTTE BAC XS DROITE 820415 0,34 €
16 GOULOTTE XS-XL-HOR. VERTICALE 820416 2,46 €
16A  GOULOTTE XS-XL-HOR. VERTICALE CH. 820416A 2,61€
17 GOULOTTE XS-XL-HOR. DESC. GAUCHE 820417 1,54 €
17A°  GOULOTTE XS-XL-HOR. DESC. GAUCHE CH. 820417A 2,55€
18  FERMOIR GOULOTTE BAC XS GAUCHE 820418 0,34 €
90A BAC XS ETROIT SPIRALE VIS P.18 820490A 16,75 €
90B BAC XS ETROIT SPIRALE VIS P.9 820490B 17,47 €
90C BAC XS LARGE VIS P.18 DROIT et GAUCHE 820490C 24,54 €
91  AXE DE ROTATION ROUE DE BAC 820491 0,13€

92 VERROU DE PALIER ROUE 820492 0,08 €



RAASCNNSRN S
XX OC - SERBATOIO H20 AUTONOMO H

2
= L 3
e

T3

E%at

—

Pag.30



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 06
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CUVE NUE RESERVOIR EAU XX 020601 17,23 €
02  COUVERCLE DE RESERVOIR EAU XX 020602 7,40 €
03  FLOTTEUR PARTIE SUPERIEURE 020114 0,60 €
04  FLOTTEUR PARTIE INFERIEURE 020115 0,98 €
05  FILTRE DE RESERVOIR EAU XX 020605 0,68 €
06  JOINT DE FILTRE 020606 0,44 €
07 RESSORT FERMETURE AXE RESERVOIR XX 020607 0,52 €
08  PISTON DE FERMETURE RESERVOIR XX 020608 2,09 €
09  JOINT DE SORTIE RESERVOIR EAU XX 020609 0,14 €
10  ANNEAU BLOCAGE SORTIE RESERVOIR XX 020610 0,00 €
11 JOINT SILICONE DE SORTIE RESERVOIR 020611 3,39€
12 VIS AUTOF. T.C.B. 3.5*9.5 INOX 020612 0,09 €
13 SUPPORT DE RESERVOIR EAU XX 020613 12,57 €
14  RACCORD SORTIE DE RESERVOIR XX 020614 7,10 €
15 VIS RAPID 3.5*12 TC CROCE 020615 0,05 €
16 ELECTROVANNE 2VOIES 24V. DC XX 020616 21,79 €
90  RESERVOIR COMPLET EAU XX 020690 23,71 €
91  SUPPORT DE RESERVOIR EAU XX 020691 74,00 €

95 KIT COMP. ANTI-CALCAIRE DE XX- BAR-E 020695 23,40 €



RSN USRNRNAY
XX OC - SERBATOIO H20 AUTONOMO E

Pag.32



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 36
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  COUVERCLE RESERVOIR XX GRAINS 023601 0,00 €
02  CARTOUCHE SEULE BRITA 940109 17,67 €
03  FLOTTEUR SUP. XX RAL 3020 XX 020114 0,60 €
04  FLOTTEUR INF. XX T RAL3020 XX 020115 0,98 €
05  KIT COMP. ANTI-CALCAIRE DE XS AUTO. 820591 27,65€
06  RESERVOIR D'EAU COMPLET XX-GRAINS-XS 820590 13,61 €
07  SUPPORT DE CLAPET INTERNE 023607 2,06 €
08  JOINT DE CLAPET POUR BAC EAU 820506 1,50 €
09  CLAPET DE FERMETURE EAU 820502 2,09 €
10  RESSORT DE CLAPET FEMETURE EAU 820503 0,52 €
90  KIT COMP. ANTI-CALCAIRE DE XX- BAR-E 020695 23,40 €

91 RESERVOIR D'EAU COMPLET XX-GRAINS-XS 820590 19,62 €



RAASCNNSRN S

XX OC - BOLLITORE CON TERMOFUSIBILE

Pag.34



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 07
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CUVE NUE C-EAU TYPE XX 020701 51,27 €
02  RESISTANCE SOLUBLE XX/H BARISTA/H 020702 42,60 €
03  COUVERCLE C-EAU TYPE XX 020703 21,86 €
04  POMPE DE CHAUFFE-EAU COMPLETE 020704 35,27 €
05  REDUCTION XX 020705 1,14 €
06  BOUCHE TROU DE POMPE 020706 3,83€
07  THERMOFUSIBLE 121C° COMPLET 821109 523 €
08  THERMOSTAT A REARMEMENT M. 88° 820614A 6,54 €
09 ECROU M4 321815 0,12 €
10  ECROU DIAMETRE 5 INOX 680809 0,12 €
11 RONDELLE PLATE 5.3*10*1 INOX 020711 0,09 €
12 JOINT DE RESISTANCE XX-XS SOLUBLE 020712 1,44 €
13 SUPPORT COMPLET SONDE XX-XS HORECA 820691 0,92 €
14  SONDE SOLUBLE TEMPERAT. XX- XS-XM-HO 820618 17,01 €
15  SONDE DE NIVEAU D'EAU 96 MM 820616 1,24 €
16 SONDE DE NIVEAU HAUT 40 MM 820617 2,22€
17 VIST.C.B.M4* 12 INOX 720511 0,16 €
18  RONDELLE PLATE D4.3*9*0.8 A4 321826 0,07 €

90 C-EAU COMPLET XX 230 VOLTS 020790 241,96 €



RSN USRNRNAY
XX OC - BOLLITORE (FINO A MATRICOLA 52069999)

Pag.36



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 29
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  COUVERCLE SUP. CHAUDIERE XX LUCE 022901 74,24 €
02  JOINT DE CHAUDIERE XX LUCE 022902 3,55€
03  CUVE INF. CHAUDIERE XX LUCE X2 022903 60,82 €
04  SUPPORT CHAUDIERE XX GRAINS 022904 0,00 €
05 VIS T.E. M5*30 022905 0,08 €
06  RONDELLE 5.1 710149 0,02 €
07  ECROU ZINC 4 MM 022907 0,04 €
08  SONDE DE TEMP. CHAUDIERE CUBO/E XX/E 921412 19,01 €
09  RACCORD CHAUDIERE - E-VANNE 712118 275€
10  THERMOSTAT A REARMEMENT M. 120°C 022910 7,83 €
11 RACCORD SORTIE E-V. CAUD. XX GRAINS 022911 3,26 €
12 ENTRETOISE RACCORD E-V. XX LUCE X 022912 5,93 €
13 JOINT D' ENTREE EAU OR 2015 741652 0,46 €
14  RACCORD SORTIE CHAUD. XX LUCE X 022914 342€
15  E-VANNE EROGATION 24 C DC 691227 43,18 €
15A CORPS E-VANNE CAFE GRAINS 022915A 10,64 €
15B  CANON COMPL. EV XX CAFE GRAINS 022915B 17,23 €
15B RESSORT DE NOYAU E.V. EROG. XX 022915BBB 3,80 €
15B  NOYAU E-VANNE EROGATION XX 022915BB 11,65 €
15C  BOBINE POUR E-VANNE XX GRAINS 022915C 12,92 €
16 CLAPET ANTI-RETOUR E-MALE->S-FEMELLE 071426B 9,23 €
17 RACCORD EN T EN INOX SORTIE CHAUD. 022917 13,15 €
18 JOINT CUIVRE D.14,5* 10,5*1,5 029918 1,21 €
19  SOUPAPE DE SECURITE CHAUD. XX GRAINS 029919 11,90 €
20  ROBINET PURGE A SFERA M/F 1/8 022920 14,36 €
21 RACCORD SORTIE DROIT 022921 6,15€
22  BOUBHON MALE 1/8 GAS 022922 1,98 €
23  RACCORD COUDE PORTE TUBE 022923 7,90 €
24  BLOC 2 E-VANNES 24V DC 7W 022924 41,45€
25  CANON E-VANNE POUR EV REF 022924 022925 12,67 €
26 BOBINE 24V DC 7W POUR EV REF 022924 022926 7,62€

90 CHAUDIERE COMPL. XX GRAINS 022990 181,00 €



RAASCNNSRN S
(X OC - POMPA A VIBRAZIONE M.S.(FINO A MATRICOLA 52069999)

s

-ﬁ_'—'

Pag.40



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 37
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  RACCORD COUDE E-VANNE RHEA 090344 4,38 €
02 RACCORENT 023702 1,36 €
03  ATTACHE PLASTIQUE POMPE HP 070916 1,83 €
04 POMPE VIBRANTE RHEA 070923 70,14 €
05  ANNEAU SERRAGE TUBE 023705 0,25 €
06 EQUERRE SUPPORT POMPE 023706 0,00 €
07 RACCORD COUDE 1/8 RHEA 070922 5,37 €
08  ANNEAU DE SERRAGE SO 1-6 071602 0,26 €
09  ANNEAU DE RENFORT SERTO 4/6 071601 0,26 €
10 RACCORD DE SERRAGE SO 20-6-1/8 070602 0,98 €

11 TUYAU TEFLON 4/6 770152 4,94 €



RSN USRNRNAY
XX OC - SUPPORTO CENTRALINA A.A.

Pag.48



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 40
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  EQUERRE SUPPORT BOCAL TAMPON 024001 8,87 €
02 VIS AUTOF.T.C.B.3.5%9.5 024002 0,02 €
03  CORPS DE BOCAL TAMPON 024003 3,10 €
04  COUVERCLE BOCAL TAMPON 024004 2,12€
05 FLOTTEUR BOCAL TAMPON 024005 342€
06  JOINT SILICONE D.6 820505 0,44 €
07  MICRO CHERRY BOCAL TAMPON RHEA 070608 3,79€
08  JOINT POUR E-VANNE D'ENTREE D'EAU 024008 2,28 €
09  ELECTROVANNE 2VOIES 24V. DC XX 020616 21,79 €
10  FILTRE ENTRE EAU PLASTIQUE 691311 419 €
11 SUPPORT DE CLAPET BAC EAU XS 820508 3,14 €
12 FILTRE PLASTIQUE DIAM. 20 024012 1,96 €
13 RACCORD DE SORTIE BOCAL RECT. 080620 1,18 €
14 JOINT DE RACCORD SORTIE BOCAL 080621 0,07 €
15  DEBIMETRE PLASTIQUE RHEA VENDORS 691313 14,72 €
16 RACCORDENY 024016 1,70 €
17 BOUCHON DE VIDANGE RHEA 070639 1,64 €

90 ENSEMBLE BOCAL COMPLET XX GRAINS 024090 96,57 €



RSN USRNRNAY
XX OC -LOGICA DI CONTROLLO EPOTENZA

1

Pag.52



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modéle 02 Page 08
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  CPU POWER XX - BARISTA AVEC RFID 020801 255,70 €
01A CPU POWER XX - BARISTA SANS RFID 020801A 256,28 €
01Z EXTENSION GRAINS XX BARISTA 0208012 21,46 €
02  INTERFACE XX 020802 11,42 €
03  ATTACHE DE CARTE ELECTRONIQUE 020803 0,30 €
04  AFFICHAGE XX 020804 76,09 €
05 VIS AUTOF.T.C.B.3.56.5 720545 0,07 €
06  CARTE INSERTION CLE FLASH 020806 15,20 €
90  CABLE DE LIAISON MON. M/M 10F. 80 CM 020890 5,76 €
91  CABLE LIAISON CLAVIER <-> CPU XX 020891 8,74 €
92  CABLE DE LIAISON XX CPU<->INTERFACE 020892 6,92 €
95  PROLONGATEUR E.V. POUR XX 020895 2,18 €
99  ECHANGE STAND. CPU XX AVEC RFID 020899 105,00 €

99A ECHANGE STAND. CPU XX SANS RFID 020899A 105,00 €



rheavendors O
france

Tarif revendeurs ou professionnels au 12/02/09

Fournisseur RHEA VENDORS Modele 02 Page 99
N° Désignation Réf. DVF Prix Unit. HT
01  KIT INTERFACE RFID RHEACTION 029901 50,00 €
01C  CABLE LIAISON CPU LECTEUR RFID 029901C 9,73 €
02  KIT DEMARAGE RHEACTION 2006 029002 240,00 €
03  PROGRAMMEUR SEUL CARTE et KEY 029903 160,00 €
05  CARTES RHEACTION BOITE DE 50 029905 105,00 €
05A CARTES RHEACTION BOITE DE 10 029905A 25,00 €
05P CARTES RFID LABELLISEES PAR 500 029905P 1883,70 €
05Q CARTES RFID LABELLISEES PAR 1000 029905Q 2833,60 €
05R CARTES RFID LABELLISEES PAR 2000 029905R 4 057,20 €
05S CARTES RFID LABELLISEES PAR 5000 029905S 9499,00 €
10  CARTES STAMP UNITE 029910 1,25 €
15  ETIQUETTE RFID * POSER VOTRE CARTE * 029915 0,88 €
18 JOINT CUIVRE D.14.5*10.5*1.5 029918 1,21 €
19  SOUPAPE DE SECURITE CHAUD. XX LUCE X 029919 11,90 €
20  LOGICIEL RHEACTION DECOMPTEUR 029920 80,00 €

50 KIT MODIF.XX-OC H3-AR IN H3-AA 029950 81,88 €





